стр. 1 из 2

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

заседания закупочной комиссии по рассмотрению, оценке заявок на участие и определению победителя запроса

котировок в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства

на право заключения договора поставки выключателей нагрузки ВНА-10/630

№13/24                               «12» февраля 2024 года

1. Сведения о начальной (максимальной) цене договора

 Начальная (максимальная) цена договора составляет 6 960 659 (Шесть миллионов девятьсот

шестьдесят тысяч шестьсот пятьдесят девять) рублей 84 копейки, в том числе НДС.

Объем (количество) поставляемого товара указан в Извещении, пункт 6.

Договор вступает в силу с даты подписания и действует по «31» декабря 2024 года. Окончание

срока действия договора влечет прекращение обязательств Сторон по договору, за исключением расчетов

за фактически поставленный и принятый товар – до полного исполнения.

2.Состав закупочной комиссии

Председатель закупочной комиссии:

Резников Максим Владимирович - исполнительный директор - первый заместитель

генерального директора;

Заместитель председателя закупочной комиссии:

Валитов Рафаиль Халилович - технический директор;

Шульгин Вадим Игоревич - заместитель генерального директора (по материально-

техническому обеспечению);

Члены комиссии:

Мядзель Евгений Александрович - заместитель технического директора (по эксплуатации и

ремонту);

Комаров Евгений Павлович - заместитель генерального директора (по безопасности);

Нефедьева Ирина Алексеевна - начальник отдела материально-технического снабжения;

Бирючевская Юлия Алексеевна- -начальник отдела закупок.

3. Вопросы заседания закупочной комиссии

Рассмотрение заявок на участие в закупке и принятие решения для:

а) допуска к участию в закупке участника закупки и о признании его участником закупки;

б) об отказе в допуске участника закупки к участию в закупке;

в) определения победителя.

4. Количество поданных, допущенных/отклоненных заявок Участников, с присвоением порядковых

номеров с учетом уменьшения степени выгодности ценовых предложений заявок на участие в

закупке (этапе закупке), а также дата и время регистрации каждой заявки:

Закупочная комиссия рассмотрела заявки Участников закупки на соответствие требованиям,

установленным извещением и приняла следующее решение:

Порядковый

номер заявки

участника

Дата и время

регистрации

заявки

(время МСК)

Решение о

допуске/не

допуске

заявке

участника

Основание для решения о допуске/не допуске заявки

Участника с указанием положений

документации/извещения о закупке, которым не

соответствует такая заявка

1
31.01.2024

9:56
Допущен

Предложение участника закупки соответствует требованиям

извещения

2
07.02.2024

5:59
Не допущен

Предложение участника закупки не соответствует

требованиям извещения, а именно:

п.п.8) пункта 19 технические, функциональные

характеристики не соответствуют требованиям, указанным в

извещении о проведении закупки. Предложенные

участником технические характеристики не соответствуют

характеристикам, указанным Заказчиком в извещении о

закупке. Габаритные размеры не подходят для установки

ВНА в существующие ячейки, где производится замена в

рамках плановых ремонтов.

стр. 2 из 2

3
07.02.2024

6:55
Не допущен

Предложение участника закупки не соответствует

требованиям извещения, а именно:

п.п.8) пункта 19 технические, функциональные

характеристики не соответствуют требованиям, указанным в

извещении о проведении закупки. Предложенные

участником технические характеристики не соответствуют

характеристикам, указанным Заказчиком в извещении о

закупке. Габаритные размеры не подходят для установки

ВНА, а также изоляторы ИОР-10-3,75 являются

неусиленными (в заявке участника запрашивались

усиленные ИОР-10-7,50-2УХЛ).

4
07.02.2024

10:14
Не допущен

Предложение участника закупки не соответствует

требованиям извещения, а именно:

п.п.8) пункта 19 технические, функциональные

характеристики не соответствуют требованиям, указанным

в извещении о проведении закупки. В заявке участника

указаны полимерные изоляторы, В извещении Заказчика

запрашивались фарфоровые изоляторы.

Всего поступило – 4 (четыре) заявки

 Количество заявок на участие в закупке, которые отклонены – 3 (три) заявки.

 Количество заявок, соответствующих требованиям извещения – 1 (одна) заявка.

 5. Критерии/порядок оценки и сопоставления заявок на участие в запросе котировок
Победителем признается Участник закупки, который предложил лучшие условия исполнения

договора, и заявке которого присвоен первый номер.

Порядковый номер

заявки участника

Дата и время

регистрации заявки

(время МСК)

Ценовое

предложение

участника

Порядковый номер заявки в

порядке уменьшения степени

выгодности условий

исполнения договора

1 31.01.2024 9:56 6 930 400,00 1

6. Решение комиссии

На основании извещения закупка признается несостоявшейся, так как допущена только одна заявка

на участие в закупке.

Закупочная комиссия приняла решение заключить договор ООО «ЭЛЕКТРОАППАРАТ» (заявка

№1).

Результаты голосования:

«За» 7 членов закупочной комиссии.

«Против» 0 членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ПРИСУТСВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. ________________________________   (Резников М. В.)
                                                                       (подпись)

2. ________________________________   (Валитов Р. Х.)
                                                                       (подпись)

3. _________________________________ (Шульгин В. И.)
                       (подпись)

4. _________________________________ (Мядзель Е. А.)

                                                                        (подпись)

5. _________________________________ (Комаров Е. П.)
                                                  (подпись)

6. _________________________________ (Нефедьева И. А.)
                                                                         (подпись)

7. __________________________________(Бирючевская Ю. А.)
                                                                         (подпись)